
 

 
IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 

bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

 

HLEDÁME POSILU DO SVÉHO TÝMU 
 

na dočasnou výpomoc na pozici 
 

REFERENT OBECNÍHO ÚŘADU KVĚTNICE 

 
Zaměstnavatel:   Obec Květnice, K Dobročovicům 35, 250 84  Květnice,  

IČ: 00640042 

Druh práce: Pomoc při zajišťování výkonu samosprávy v uceleném oboru 

(souhrn věcně souvisejících agend) 

Místo výkonu práce:  Obecní úřad Květnice 

Rozsah pracovního poměru: max. 50 hodin měsíčně 

Předpokládaný nástup: co nejdříve 

Druh pracovního poměru: Dohoda o provedení práce s možností následné dlouhodobé 

spolupráce 

Platové podmínky: předpokládaná hodinová sazby 200,- Kč/hod. 

Předpoklady pro přijetí:  

• státní občanství ČR, popř. cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR,  

• věk min. 18 let, způsobilost k právním úkonům 

• bezúhonnost 

• znalost jednacího jazyka (český jazyk) 

Další předpoklady pro přijetí: 

• min. středoškolské vzdělání s maturitou 

• velmi dobrá znalost práce na PC (MS Office), znalost ES Gordic výhodou 

• samostatnost, zodpovědnost, výborné komunikační schopnosti, vstřícný přístup 

k občanům, organizační schopnosti, flexibilita 

• znalost základů veř. správy a samosprávy a problematiky územně správního celku, praxe 

ve veřejné správě, příp. zkoušky zvláštní odborné způsobilosti výhodou 

Nabízíme: 

• samostatnou, pestrou a různorodou činnost 

• vstřícné prostředí a příjemný kolektiv 

• zaučení a možnost další dlouhodobé spolupráce  

Přihlášku včetně životopisu zasílejte na adresu: starostka@kvetnice.eu do 10. 2. 2023 

Ostatní ujednání:  

• Bližší informace budou podány osobně v době úředních hodin na OÚ v Květnici, e-

mailem na adrese starostka@kvetnice.eu nebo telefonicky na čísle 606 689 584. 

• Zasláním písemné přihlášky nevzniká právní nárok na uzavření pracovní smlouvy.  

• Po ukončení řízení budou přílohy přihlášky neúspěšných uchazečů skartovány. Informace 

o zpracování osobních údajů jsou poskytovány správcem zveřejněním způsobem 

umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách www.kvtnice.eu. 

 

 

Ing. Lenka Houžvičková 

Starostka obce Květnice 

 

mailto:starostka@kvetnice.eu
mailto:starostka@kvetnice.eu

		2023-02-02T18:05:48+0100
	Lenka Houžvičková




